PORTARIA Nº 320/2020

Nomeia membros para compor a Secretaria,
o Setor Técnico e o Setor  Operativo           da
Coordenadoria  Municipal  de  Defesa  Civil  -
COMDEC.

                          Matione Sonego , Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do  Sul,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Lei  Orgânica  do  Município,  nomeia,  em

conformidade com o art. 3º, incisos III, IV e V do Decreto Municipal nº 1.422 de 12 de novembro

de 2013, os membros abaixo relacionados para compor a Secretaria, o Setor Técnico e o Setor

Operativo da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil – COMDEC:

                        - Secretaria: Daiana Giacomini Missio, Chefe de Departamento;

                        - Setor Técnico: Lucas Souza Raguzzoni, Engenheiro Civil;

                       - Setor Operativo: Jair José Marchesan Giacomini, Secretário Municipal da Agricultura,

Indústria e Comércio designado para Secretaria de Obras e Transporte.

                          Fica revogada a Portaria nº 252 de 06 de maio de 2019.

                      Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine/RS, aos dezesseis

dias do mês de julho de dois mil e vinte.

                                                                                                Matione Sonego
                                                                                              Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se
Em 16-07-2020

Ana Paula Bortolotto Ceolin
Auxiliar de Administração
Matrícula 650-5